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AD
PUNT.

LANZAMI

ENTO P.
PUNT. TOTAL POSICION

1 Swemen Pérez Hemlock Escuela Normal Gran Ducado de Luxemburgo RACCN 1.10.9 20 3.60 20 13.8 20 26.45 16 76 1ro

2 Andy Roxana Soza Martínez Escuela Normal Central de Managua Managua 1.22.7 18 3.35 18 15.5 18 33.35 20 74 2do

3 Joleidi Virgenza Romero C. Escuela Normal Regional Gregorio Aguilar Barea Chontales 1.29.6 14 2.80 12 15.6 16 21.65 14 56 3ro

4 Aracely del Carmen Mansell Díaz Escuela Normal José Martí Matagalpa 1.24.3 16 2.97 16 17.00 12 20.00 10 54 4to

5 Neylin Yaribeth Rivas Gómez Escuela Normal 8 de Octubre RACCS 1.33.2 10 2.66 10 16.8 14 29.15 18 52 5to

6 Hazel Junieth Mendoza Moran Escuela Normal Darling Vallecillo Q. Chinandega 1.30.6 12 2.91 14 17.20 10 21.60 12 48 6to

1 Stiven José Téllez Castro Escuela Normal Darling Vallecillo Q. Chinandega 1.51.8 14 4.90 20 12.5 18 57.05 18 70 1ro

2 Eliezer Edgardo Soza Alvarado Escuela Normal Regional Gregorio Aguilar Barea Chontales 1.44.3 20 3.80 10 12.3 20 55.65 14 64 2do

3 Camilo Kenard Schwartz Francis Escuela Normal 8 de Octubre RACCS 1.58.0 12 4.80 18 13.7 10 67.35 20 60 3ro

4 Rubén Bans Zamora Escuela Normal Central de Managua Managua 1.47.6 16 4.42 16 12.9 14 55.62 12 58 4to

5 Sebastián I. Jacobo W. Escuela Normal Gran Ducado de Luxemburgo RACCN 1.45.6 18 4.23 12 12.7 16 48.23 10 56 5to

6 Víctor Javier López Muñoz Escuela Normal José Martí Matagalpa D.Q. 0 4.38 14 13.5 12 55.70 16 42 6to

* Participaron; 06 Profesores (01 femenino 05 masculino) y 15 árbitros (03femenino, 12 masculino), y los estudiantes participantes según la tabla.

Lic. Marvin Gaitán Calero

Responsable Departamento de Educación Física Normalista y Especial

Dirección de Educación Física, IND
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RESISTEN

CIA
PUNT. SALTO PUNT.
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PUNT.

LANZAMI

ENTO P.
PUNT. TOTAL TOTAL POSICION

1 Andy Roxana Soza Martínez Managua 1.22.7 18 3.35 18 15.5 18 33.35 20 74

2 Rubén Bans Zamora Managua 1.47.6 16 4.42 16 12.9 14 55.62 12 58

3 Swemen Pérez Hemlock RACCN 1.10.9 20 3.60 20 13.8 20 26.45 16 76

4 Sebastián I. Jacobo W. RACCN 1.45.6 18 4.23 12 12.7 16 48.23 10 56

5 Joleidi Virgenza Romero C. Chontales 1.29.6 14 2.80 12 15.6 16 21.65 14 56

6 Eliezer Edgardo Soza Alvarado Chontales 1.44.3 20 3.80 10 12.3 20 55.65 14 64

7 Hazel Junieth Mendoza Moran Chinandega 1.30.6 12 2.91 14 17.20 10 21.60 12 48

8 Stiven José Téllez Castro Chinandega 1.51.8 14 4.90 20 12.5 18 57.05 18 70

9 Neylin Yaribeth Rivas Gómez RACCS 1.33.2 10 3.60 10 16.8 14 29.15 18 52

10 Camilo Kenard Schwartz Francis RACCS 1.58.0 12 4.80 18 13.7 10 67.35 20 60

11 Aracely del Carmen Mansell Díaz Matagalpa 1.24.3 16 2.97 16 17.00 12 20.00 10 54

12 Víctor Javier López Muñoz Matagalpa D.Q. 0 4.38 14 13.5 12 55.70 16 42

**Empate en primer y segundo lugar por lo tanto se sumaron cinco puntos a quien obtuvo mayor distancia en el lanzamiento de pelota (sumatoria de los dos competidores), según convocatoria del evento.

* Participaron; 06 Profesores (01 femenino 05 masculino) y 15 árbitros (03femenino, 12 masculino), y los estudiantes participantes según la tabla.

Lic. Marvin Gaitán Calero

Responsable Departamento de Educación Física Normalista y Especial

Dirección de Educación Física, IND
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